2

[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

О внесении изменений
в постановление администрации города Перми от 07.11.2017 № 990 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере экономического развития города Перми»

[bookmark: Par2]
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 07 ноября
2017 г. № 990 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере экономического развития города Перми» (в ред. от 03.03.2020 № 189, от 16.10.2020 № 1016, от 15.10.2021 № 872, от 09.06.2022 № 454, от 20.09.2023 № 855) изменения в части дополнения пунктом 2.7.следующего содержания:
«2.7. аренда помещения для организации рабочих мест резидентам муниципального казенного учреждения «Пермский бизнес-инкубатор».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                            Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf